



MAGASIN BIO

43 AV PIERRE SEMARD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
Tel : 09.62.68.26.23

Le 21/08/2025 à 10:18
caissière : PIERRE (102)

ANCHOIS "DEBOUT" A L'HUILE D'	9,78€
3375160236017	
Remise manuelle 10,00%	-0,98€
CAFE MOULU DECA MEXIQUE 200G	5,37€
3770016315340	
Remise manuelle 10,00%	-0,54€
CAFE MOULU DECA MEXIQUE 200G	5,37€
3770016315340	
Remise manuelle 10,00%	-0,54€
CAROTTE LAVEE KG	3,11€
1,446 kg X 2,15€/kg	
Remise manuelle 10,00%	-0,31€
CELERI BRANCHE KG	3,02€
0,564 kg X 5,35€/kg	
Remise manuelle 10,00%	-0,30€
2X CHOU FLEUR BLANC PCE 4,75€	9,50€
8	
Remise manuelle 10,00%	-0,96€
CREME DESSERT CAFE 400G	3,85€
3438860001573	
Remise manuelle 10,00%	-0,39€
FROMAGE FRAIS CAMP 3 500G	3,40€
3438860002044	
Remise manuelle 10,00%	-0,34€
GRAINES DE CHIA 500G	5,94€
3329488735004	
Remise manuelle 10,00%	-0,59€
HUILE CAMELINE 250ML	6,76€
3291960011695	
Remise manuelle 10,00%	-0,68€
HUILE NOISETTE 250ML	16,39€
3291960006783	
Remise manuelle 10,00%	-1,64€
HUILES 50ANS ET +	10,20€
3700663000252	
Remise manuelle 10,00%	-1,02€
MELANGE POUR PAINS D'EPICES 3 2,70€	
3417960032038	
Remise manuelle 10,00%	-0,27€
OIGNON ROUGE	4,89€
1,238 kg X 3,95€/kg	
Remise manuelle 10,00%	-0,49€
OLIVES NOIRES 210G	3,45€
3760294960103	
Remise manuelle 10,00%	-0,35€
PASTEQUE KG	5,83€
1,822 kg X 3,20€/kg	
Remise manuelle 10,00%	-0,58€
PECHE PLATE KG	6,04€
0,592 kg X 10,20€/kg	
Remise manuelle 10,00%	-0,60€
SOJADE NATURE 4X100cl	2,35€
3273220184516	
Remise manuelle 10,00%	-0,24€
SUCRE CANNE BLOND 5 KG	1,11€
370011307185	
Remise manuelle 10,00%	-1,00€
TARTARE D'AIL 100G	3,90€
326367080	
Remise manuelle 10,00%	-0,39€
TARTARE D'AIL 100G	3,90€
326367080	
Remise manuelle 10,00%	-0,39€
YOGURT NAT 500G	2,50€
3438860001658	
Remise manuelle 10,00%	-0,25€
YOGI TEA BONNE NUIT	3,89€
4012824402706	
Remise manuelle 10,00%	-0,39€
YOGI TEA BONNE NUIT	3,89€
4012824402706	
Remise manuelle 10,00%	-0,39€
YOGI TEA GRAND CALME	3,89€
4012824402690	
Remise manuelle 10,00%	-0,39€
YOGI TEA GRAND CALME	3,89€
4012824402690	
Remise manuelle 10,00%	-0,39€

Total 134,71€

CARTE BANCAIRE 134,71€
Rendu (ESPECES) 0,00€

TVA	H.T.	T.V.A.	T.T.C
Total TVA	127,69	7,02	134,71

Version : V1.1.0
Signature : d1f66ecb9c82d8aa

27 Article(s)

caisse : 1
ticket : 8392

VOUS REMERCIE DE VOTRE
A BIENTOT...

CARTE BANCAIRE
a0000000031010
VISA
LE 21-08-25 A 10-17-46
LE MARCHE DE LEO 19
BRIVE LA GAILL
30003
3714565
83322177300017
*****0781
7255d35a42044156
491 001 491009 000110
C
No AUTO: 726099
MONTANT 134.71 EUR
DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER